2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	28.02.2020
	№
	169

пгт Даровской
О награждении Почетной грамотой Комарова С.Н.
Руководствуясь решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 05.11.2015 № 211 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области», решением заседания комиссии по награждению Почетной грамотой Даровской городской Думы муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области от 25.02.2020, на основании ходатайства депутата Даровской городской Думы Рыкова Н.В., Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области    РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области Комарова Сергея Николаевича, пенсионера д. Первые Бобровы за многолетний и добросовестный труд и личный вклад в развитие поселения.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
Даровской городской Думы                                                           В.П. Сысолятина

D:\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2020 год\28.02.2020\о награждении почетной грамотой Комарова С.Н..doc